
Silvesterfahrplan 
Sonderverkehr zum Jahreswechsel 2014/2015

Richtung Salzburg
BLB 84252 BLB 84256 BLB 84260

Berchtesgaden Hbf 19:31 20:31 22:08
Bischofswiesen 19:39 20:39 22:16
Bayerisch Gmain 19:53 20:53 22:35
Bad Reichenhall-Kirchberg 19:56 20:56 22:39
Bad Reichenhall 20:00 21:02 22:42
Piding 20:04 21:06 22:47
Hammerau 20:09 21:11 22:55
Ainring 20:12 21:14 22:58
Freilassing-Hofham 20:14 21:16 23:00
Freilassing 20:17 21:19 23:03

ÖBB 5898 ÖBB 5894 ÖBB 5086 ÖBB 5088 ÖBB 5090 Sonderzug Sonderzug
Freilassing 20:28 21:37 22:07 23:07 00:07 01:25 03:23
Salzburg Liefering | 21:40 22:10 23:10 00:10 01:28 03:26
Salzburg Taxham Europark 20:32 21:42 22:12 23:12 00:12 01:30 03:28
Salzburg Aiglhof | 21:45 22:15 23:15 00:15 01:32 03:30
     Salzburg Aiglhof S-Bahn 22:03 22:23 23:37 00:37 01:37 03:37
     Salzburg Hanuschplatz 22:13 22:33 23:45 00:45 01:45 03:45
Salzburg Mülln-Altstadt 20:34 21:46 22:16 23:16 00:16 01:34 03:32
     Salzburg Strubergasse 20:47 21:47 22:27 23:40 00:40 01:40 03:40
     Salzburg Hanuschplatz 20:53 21:53 22:33 23:45 00:45 01:45 03:45
Salzburg Hbf 20:37 21:49 22:19 23:19 00:19 01:36 03:34
     Salzburg Hbf                             20:46 21:56 22:26 23:23 00:38 01:38 03:38
     Salzburg Mirabellplatz              20:51 22:01 22:31 23:27 00:42 01:42 03:42

Richtung Berchtesgaden Hbf
ÖBB 5085 ÖBB 5087 ÖBB 5093 ÖBB 5091 Sonderzug Sonderzug

     Salzburg Mirabellplatz               20:30 21:30 21:20 23:22 00:46 02:46
     Salzburg Hbf                            20:34 21:34 21:24 23:26 00:51 02:51
Salzburg Hbf 20:42 21:42 22:29 23:42 01:00 02:58
     Salzburg Hanuschplatz 20:38 21:38 22:18 23:15 00:45 02:45
     Salzburg Strubergasse 20:41 21:41 22:21 23:18 00:48 02:48
Salzburg Mülln-Altstadt 20:44 21:44 22:31 23:44 01:02 03:01
     Salzburg Hanuschplatz 20:28 21:28 22:08 23:15 00:45 02:45
     Salzburg Aiglhof S-Bahn 20:37 21:37 22:17 23:23 00:53 02:53
Salzburg Aiglhof 20:46 21:46 22:33 23:46 01:04 03:03
Salzburg Taxham Europark 20:48 21:48 22:35 23:48 01:06 03:05
Salzburg Liefering 20:50 21:50 22:37 23:50 01:08 03:07
Freilassing 20:54 21:54 22:41 23:54 01:12 03:11

84253 BLB 84257 BLB 84261 BLB 84265
Freilassing 21:00 22:00 22:45 01:20
Freilassing-Hofham 21:02 22:02 22:47 01:22
Ainring 21:05 22:05 22:50 01:25
Hammerau 21:12 22:08 22:54 01:28
Piding 21:17 22:12 22:59 01:33
Bad Reichenhall 21:22 22:17 23:04 01:38
Bad Reichenhall-Kirchberg 21:25 22:20 23:07 01:41
Bayerisch Gmain 21:28 22:23 23:10 01:44
Bischofswiesen 21:42 22:37 23:24 01:58
Berchtesgaden 21:50 22:45 23:32 02:06

Fahrplanauszug, Darstellung ausgewählter Verbindungen. 
Obusverkehr ab 14.00 Uhr im Sonntagsfahrplan mit NachtStern bis 4.15 Uhr. Ab Mitternacht sind die Obusse gratis benützbar.
Auf der Strecke Freilassing – Straßwalchen sind die Züge des ÖBB-Nahverkehrs zwischen 20.00 und 7.00 Uhr gratis benützbar.
Änderungen sowie Druck- und Satzfehler vorbehalten. Für versäumte Anschlüsse wird keine Haftung übernommen.


